
 
 

 

DODATEK Č.
ke Smlouvě o dílo

Název zakázky: „Oprava zabezpečovacího zařízení na trati 
Česká Třebová – Kolín(mimo)“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384
bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 14606011/0710
zastoupená: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě pověření 
č. 3053 ze dne 10. 3. 2021 

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

501 01 Hradec Králové

(dále jen „ “)

číslo smlouvy:
ev. č. registru VZ:
číslo jednací: SŽ OŘ HKR

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka C 14616 
bank. spojení: Raiffeisenbank, č. účtu: 1011004060/5500 
zastoupená: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem na základě plné moci ev. č. D

Korespondenční adresa: 
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 412



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„ zabezpečovacího zařízení na trati Česká Třebová – Kolín(mimo)“

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „
zabezpečovacího zařízení na trati Česká Třebová – Kolín(mimo)“ číslo smlouvy objednatele: 

číslo smlouvy zhotovitele: , uzavřené dne 
(dále „Smlouva o dílo“) účinností uveřejnění

následujícího důvodu

důvodu změny harmonogramu veřejné zakázky „Modernizace železničního uzlu Pardubice“
zadala jiná organizační jednotka Objednatele, objektivně nelze u veřejné zakázky „Oprava 

zabezpečovacího zařízení na trati Česká Třebová – Kolín(mimo)“ dokončit 5. Sekci
(dále „Sekc “) termínu uvedeném v čl. 5.1.4 Zvláštních technických podmínek, neboť tuto Sekci 
lze dokončit až v návaznosti na aktivaci traťového zabezpečovacího zařízení v úseku Kostěnice –
Pardubice, která je součástí veřejné zakázky „Modernizace železničního uzlu Pardubice“.

návaznosti na to se Objednatel a Zhotovitel dohodli na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo.

Změny smlouvy

 Čl. 3. 7 Smlouvy u dílo se mění a nově zní….

souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
(dále jen „Harmonogram postupu prací“), který rozdělen dle jednotlivých stavebních 
objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu 
postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem měsíců ode Dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 
dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, 
§ 49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení 

bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) 
č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení 

posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování 
geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části 

kumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 6 měsíců
podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

 Příloha č. 2 c) Smlouvy o dílo s názvem Zvláštní technické podmínky, čl. 5. 1. se mění a 
nově zní:

Závazným pro Zhotovitele jsou termíny a rozsah výluk, které jsou uvedeny v následující tabulce:

Činnosti Typ výluky Doba trvání

Zahájení stavby Květen 2023

– Kostěnice Vypnutí tratového 
zabezpečovacího 
zařízení

–



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„ zabezpečovacího zařízení na trati Česká Třebová – Kolín(mimo)“

Vypnutí tratového 
zabezpečovacího 
zařízení

–

Kostěnice Vypnutí tratového 
zabezpečovacího 
zařízení

říjen 2023 –

Přelouč Vypnutí tratového 
zabezpečovacího 
zařízení

–

Vypnutí tratového 
zabezpečovacího 
zařízení

– únor 2024

Dokončovací práce Bez výluk měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz 

Ukončení stavby měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz 

Datum ukončení stavby je závislé na termínu zahájení stavebních prací

 Příloha č. 5 Smlouvy o dílo s názvem Harmonogram postupu prací, se mění a její obsah 
nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 

Závěrečná ustanovení

 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v beze změn

 Tento Dodatek č. ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

 Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v t v registru smluv. Tento souhlas je udělen 

dobu neurčitou.

 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 
uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně 

souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně 
či hodnotě a datu uzavření.

 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

 



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„ zabezpečovacího zařízení na trati Česká Třebová – Kolín(mimo)“

 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Přílohy

Harmonogram postupu prací

podepsáno elektronicky

…………………………………………………

podepsáno elektronicky

…………………………………………………
Ing. Petr Vodička
Správa železnic, státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové

AŽD Praha s.r.o.
a základě plné moci



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Název VZ“

Příloha č. 

Harmonogram postupu prací



Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání

Oprava Zabezpečovacího zařízení na trati Česká Třebová - Kolín (mimo)

Přípravné práce
Výroba !V a dodávka rozhodujícího materiálu
Montážní práce
Zkoušky a aktivace

měsíc -1 měsíc 1 měsíc 2 měsíc 3 měsíc 4 měsíc 5 měsíc 6 měsíc 7 měsíc 8 měsíc 9 měsíc 10 měsíc 11 měsíc 12 měsíc 13 měsíc 14 měsíc 15 měsíc 16 měsíc 17 měsíc 18 měsíc 19

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn

Ruční úkol
Pouze s dobou trvání
Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn

Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly
Vnější milník

Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

čovac ī Česk īebov



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4072688

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d6682399-42d9-4f4e-a233-5fdf32a46b1e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.10.2023 11:53:06


		2023-10-30T10:54:25+0000




